МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

0 / - W -  /<?<?

мк

П Р И К А З

М  fry. САШУ
г. Енисейск

Об утверждении состава тьютерантов из ОУ
для совместной работы с муниципальной командой
методического актива Енисейского района

В целях развития системы методической работы в Енисейском райо
в соответствии с п.2.2.4. Соглашения о сотрудничестве по организац
научно-методического сопровождения муниципальной команды в сост;
Регионального методического актива Красноярского края от 27.02.2024
5/2024, выполнения мероприятий, утвержденных приказом
«Управление образования» от 20.03.2024 № 01-04-089 «Об утвержден
плана деятельности муниципальной команды районного методическ
актива в Енисейском районе на первое полугодие 2024 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав тьютерантов из общеобразовательных учрежден
для совместной работы с муниципальной командой методическ
актива Енисейского района, входящей в состав региональна
методического актива Красноярского края (Приложение 1).

2. Руководителям ОУ обеспечить участие тьютерантов в мероприяти.
утвержденных приказом МКУ «Управление образования»
20.03.2024 № 01-04-089 «Об утверждении плана деятельнор'
муниципальной команды районного методического актива
Енисейском районе на первое полугодие 2024 года».

3. Провести онлайн встречи муниципальной команды методическ
актива с тьютерантами из ОУ в СФЕРУМ по организации совместна
работы в первом полугодии 2024 года:
а) читательская грамотность: 22.05.2024 в 15.00;
б) естественнонаучная грамотность: 23.05.2024 в 15.00;
в) математическая грамотность: 23.05.2024 в 15.00.
Ответственность за исполнение приказа возложить на начальн4.
отдела общего образования МКУ «Управление образования»
Яркову и руководителей ОУ.

5. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя
руководител. ~ "  т~’1'

6. Приказ вступает в .силу с мс ента подписания

Руководитель Е.К.Бурбукина

не,
ии

аве
№

m
ИИ

ого
а»,

:ий
ого
ого

:ях,
от
ти

в

ого
ой

ика
А.В.

Приложение к приказу МКУ
«Управление образован]1Я»

№ w-Ш ш
Состав тьютерантов общеобразовательных учреждений для совместной
работы с муниципальной командой методического актива Енисейского

района, входящей в состав регионального методического актива
_____ Красноярского края______________________

Направление
деятельности

Фамилия, имя, отчество
_____ тьюторанта_____

ОУ

Методисты Кистанова Елена
Владимировна

МБОУ Подтесовская |СОШ
№46

Турова Светлана
Владимировна

МБОУ Усть-Кемская СОШ
№ 10

Криницына Оксана
Валерьевна

МБОУ Новоназимовская
СОШ № 4

Ростовская Екатерина
Тагирьяновна

МБОУ Новогородокская
ООШ № 16

Зебзева Олеся
Г ригорьевна

МБОУ Кривлякская СОШ
№3

Терехина Любовь
Анатольевна

МБОУ Подгорновская
СОШ № 17

Пальцева Елена
Михайловна

МБОУ Майская СОШ № 15

Аббасова Елена
Эдуардовна

МБОУ Новокаргинская
СОШ № 5

Зырянова Марина
Анатольевна

МБОУ Абалаковская СОШ
№ 1

Байкалова Тамара
Валерьевна

МБОУ Потаповская СОШ
№ 8

Сентябова Ольга
Александровна

МБОУ Безымянская ООШ
№28

Валуева Наталья
Сергеевна

МБОУ Верхнепашинская
СОШ № 2

Горбунова Ольга
Г еннадьевна

МБОУ Ярцевская СОШ №
12

Пальцева Елена
Михайловна

МБОУ Майская СОШ № 15

Читательская
грамотность

(учителя русского
языка и

литературы)

Урбан Светлана
Федоровна

МБОУ Подтесовская СОШ
№46

Мосинцева Оксана
Викторовна

МБОУ Верхнепашинская
СОШ № 2

Зырянова Татьяна
Николаевна

МБОУ Усть-Кемская СОШ
№  10

Рябова Светлана
Владимировна

МБОУ Новоназимовская
СОШ № 4

Сейбутене Елена
Викторовна

МБОУ Потаповская СОШ
№8

Табакаева Наталья
Васильевна

МБОУ Новогородокская
ООШ № 16

Заложук Оксана
Иосифовна

МБОУ Кривлякская СОШ
№3

Прусакова Юлия
Анатольевна

МБОУ Озерновская СОШ
№47

Иванова Екатерина
Александровна

МБОУ Озерновская СОШ
№47

Данилова Кристина
Николаевна

МБОУ Новокаргинская
СОШ № 5

Волохова Полина
Анатольевна

МБОУ Подгорновская
СОШ № 17

Михайлов Денис
Александрович

МБОУ Высокогорская
СОШ № 7

Клепец Анна Николаевна МБОУ Абалаковская СОШ
№ 1

Ерлыкова Надежда
Андреевна

МБОУ Майская СОШ № 15

Сентябова Ольга
Александровна

МБОУ Безымянская ООШ
№28

Давыдова Ольга
Николаевна

МБОУ Шапкинская СОШ
№ 11

(у4
об

Читательская
грамотность
ителя истории и
(ществознания)

Шокун Татьяна
Викторовна

МБОУ Подтесовская СОШ
№46

Береснева Людмила
Александровна

МБОУ Верхнепашинская
СОШ № 2

Мусатова Марина
Владимировна

МБОУ Потаповская СОШ
№8

Горбунова Таисья
Дмитриевна

МБОУ Новогородокская
ООШ № 16

Еремеева Анастасия
Александровна

МБОУ Озерновская СОШ
№47

Бабкина Вероника
Камильевна

МБОУ Высокогорская
СОШ № 7

Рушакова Татьяна
Евгеньевна

МБОУ Погодаевская СОШ
№ 18

Моисеева Наталья
Ивановна

МБОУ Абалаковская СОШ
№ 1

Соломенникова
Анастасия Валерьевна

МБОУ Майская СОШ № 15

Матвеева Ольга
Владимировна

МБОУ Новокаргинская
СОШЗ 5

Коробейникова Кристина
Федоровна

МБОУ Безымянская ООШ
№28

Сумина Ольга Зинуровна МБОУ Шапкинская СОШ
№ 11

Ест(гственнонаучная
грамотность

Игнатова Анна
Валерьевна

МБОУ Верхнепашинская
СОШ № 2

Бродникова Александра
Александровна

МБОУ Усть-Кемская ССШ
№ 10

Шапарова Татьяна
Олеговна

МБОУ Новоназимовская
СОШ № 4

Байкалова Тамара
Валерьевна

МБОУ Потаповская СОШ
№ 8

Ростовская Екатерина
Тагирьяновна

МБОУ Новогородокская
ООШ № 16

Бушевец Надежда
Ивановна

МБОУ Кривлякская СОШ
№3

Быкова Нина Валерьевна МБОУ Озерновская СОШ
№47

Кошечкина Татьяна
Васильевна

МБОУ Новокаргинская
СОШ № 5

Анцигина Светлана
Валерьевна

МБОУ Подгорновская
СОШ № 17

Суслова Светлана
Владимировна

МБОУ Высокогорская
СОШ № 7

Килина Елена
Александровна

МБОУ Погодаевская СОШ
№ 18

Сулименко Людмила
Ивановна

МБОУ Абалаковская СОШ
№ 1

Усачев Антон
Владимирович

МБОУ Майская СОШ № 15

Загитов Николай
Ильясович

МБОУ Шапкинская СОШ
№ 11

Математическая
грамотность

Шадрина Марина
Николаевна

МБОУ Подтесовская СОШ
№46

Телешун Татьяна
Владиславовна

МБОУ Верхнепашинская
СОШ № 2

Борисова Алена
Александровна

МБОУ Усть-Кемская СОШ
№ 10

Львов Владимир
Владимирович

МБОУ Новоназимовская
СОШ № 4

Куликова Эльвира
Фридриховна

МБОУ Кривлякская СОШ
№3

Перунина Наталья
Николаевна

МБОУ Подгорновская
СОШ № 17

Кавтарадзе Тамара
Николаевна

МБОУ Высокогорская
СОШ № 7

Черемных Татьяна
Ивановна

МБОУ Погодаевская СОЩ
№ 18

Степанова Сания
Салимовна

МБОУ Абалаковская СОШ
№ 1

Шергина Наталья
Гуговна

МБОУ Майская СОШ № 15

Янюк Анна
Владимировна

МБОУ Новокаргинская
СОШ № 5

Коробейникова Надежда
Федоровна

МБОУ Безымянская ООП!
№28

Семенкина Г алина
Владимировна

МБОУ Шапкинская СОШ
№ 11